
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
30.07. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
328 

 
 
 
Про затвердження ліквідаційного  
балансу Департаменту екології та  
природних ресурсів Запорізької  
обласної державної адміністрації 
 
 

Керуючись ч. 11 ст. 111 Цивільного кодексу України, статтями6,19 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації» та розпорядженням голови 
обласної державної адміністрації від 20.12.2019 № 655 «Про заходи щодо 
ліквідації Департаменту екології та природних ресурсів Запорізької обласної 
державної адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити ліквідаційний баланс КПКВК 7781010 Департаменту 

екології та природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації 
станом на 27 липня 2020 року (додається). 

 
2. Департамент фінансів обласної державної адміністрації взяти до відома 

та врахування в роботі ліквідаційний баланс КПКВК 7781010 Департаменту 
екології та природних ресурсів Запорізької обласної державної адміністрації.  
 
 
 
Голова         Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 

 


